Dados da Licitacao

ID Effecti:
5958246
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 0130.01/2025 5402267560611250114
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
03/02/2025 14:06:00 03/02/2025 17:00:00 17/02/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE ITAPIUNA

Objeto:

UF:
CEAR4
Link:

ACESSAR

AQUISICAO DE FRALDAS DESCARTAVEIS, LEITES, FORMULAS INFANTIS, SUPLEMENTOS ALIMENTARES E DIETAS ENTERAIS, PARA ATENDER IDOSOS, CRIANCAS E
PACIENTES QUE APRESENTAM CUIDADOS ESPECIAIS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ITAPIUNA/CE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FORTINI PLUS COMPLETE 800G NUTRICAO COMPLETA, SEM ADICAO DE SACAROSE
FORTINI PLUS SEM SABOR 400G - PARA CRIANCAS C/ NECESSIDADES ESPECIFICAS
FORTINI SEM SABOR PARA CRIANCAS LACTANTES 400G

ISOSOURCE SOYA 1LT - SEM LACTOSE

ISOSOURCE SOYA FIBER 1LT SEM LACTOSE

NUTREN ACTIVE SABOR BANILHA 400G

NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400G

NUTREN SENIOR SABOR BAUNILHA 370G

NUTREN SENIOR SABOR BAUNILHA 740G

PEDIASURE SABOR BAUILHA 400G

PEDIASURE SABOR BAUNILHA 850G

PEDIASURE SABOR CHOCOLATE 850G

PEDIASURE SABOR MORANGO 850G

FORTINI PLUS COMPLETE 800G NUTRICAO COMPLETA, SEM ADICAO DE SACAROSE

Qtde:
75
375
225
1125
225
375
975
975
750
225
225
225
225
25

Unid:

UND
UND
UND
UNID
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND



https://pncp.gov.br/app/editais/07387509000188/2025/4

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

15
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27
28
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FORTINI PLUS SEM SABOR 400G - PARA CRIANCAS C/ NECESSIDADES ESPECIFICAS

FORTINI SEM SABOR PARA CRIANCAS LACTANTES 400G
ISOSOURCE SOYA 1LT - SEM LACTOSE
ISOSOURCE SOYA FIBER 1LT SEM LACTOSE
NUTREN ACTIVE SABOR BANILHA 400G
NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400G

NUTREN SENIOR SABOR BAUNILHA 370G
NUTREN SENIOR SABOR BAUNILHA 740G
PEDIASURE SABOR BAUILHA 400G
PEDIASURE SABOR BAUNILHA 850G
PEDIASURE SABOR CHOCOLATE 850G
PEDIASURE SABOR MORANGO 850G

FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.
FRALDA DESC.

GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE
GERIATRICA TAMANHO P PACOTE C/ 16 UNIDADE

Qtde:

125
75
375
75
125
325
325
250
75
75
75
75
375
750
750
750
225
450
450
125
250
250
250
75
150
150

Unid:
UND
UND
UNID
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND

PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
PCT
PCT




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/07387509000188/compras/2025/4/arquivos/1

